息府办发〔2018〕7号附件7

A(B、C)

息烽县×××（指本单位全称）文件

××议复〔2018〕××号　　　　　　　　签发人：×××

对县×届人大第×次会议代表第×号
建议的答复

×××代表（或×××等各位代表）：
您提出的关于《×××》的建议收悉。感谢您（各位代表）对我县×××工作的关心和支持。现就建议提出的有关问题答复如下：
××××××××××××××××××××××××。

注：“主动公开”/“依申请公开”/“不公开”。

                                  （盖章）
　　　　　　　　　　　　　   2018年××月××日
（联系人：×××；联系电话：×××××）

抄送：县人大选任联办公室，县政府办公室。

×××××××办公室                      2018年×月×日印发

共印  份

A(B、C)

息烽县×××（指本单位全称）文件

××提复〔2018〕××号　　　　　　　　签发人：×××

对市政协第十一届委员会第一次会议委员

第×号提案的答复

×××委员（委员会）：

您提出的关于《×××》的提案收悉，感谢您（各位委员）对我县×××工作的关心。现就提案提出的有关问题答复如下：
××××××××××××××××××××××××。

注：“主动公开”/“依申请公开”/“不公开”。

 （盖章）

　　　　　　　　　　　　　　2018年××月××日

（联系人：×××，联系电话：×××××）

抄送：县政府办公室、县政协提案法制社联委。

×××××××办公室                      2018年×月×日印发

共印  份